
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

05.04.2017 № 216 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 15.05.2013 № 337  

 
В соответствии со статьей 15.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013  
№ 337 «Об утверждении Порядка формирования Комиссий по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 
интересов в городском округе Стрежевой» (в редакции от 03.02.2016 № 57): 

- пункт 3 Порядка, утвержденного указанным решением, дополнить абзацем 
следующего содержания: 

«-   проверка достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и (или) страниц 
сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых 
муниципальные служащие размещали общедоступную информацию, а также данные, 
позволяющие их идентифицировать». 

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

